כבוד השופט יובל ליבדרו

ב"כ עו"ד

החלטה

רקע

1. ביום 01.07.2024 הציגו הצדדים הסדר טיעון בתיק שבכותרת ולפיו הנאשם יודה בכתב אישום מתוקן שיוגש בעניינו והצדדים יעתרו להטיל עליו עונש של 22 חודשי מאסר בפועל ועונשים נלווים.
2. בהתאם להסדר, הנאשם הורשע בעבירה של גניבת נשק לפי סעיף 384א(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם עבד במועדים הרלוונטיים לכתב האישום בחברה לעבודות עפר אשר סיפקה שירותי קבלן למשרד הביטחון ולצבא. בעקבות מלחמת "חרבות ברזל" הועסקה החברה בביצוע עבודות תחזוקה שונות ומיום 08.10.2023 ועד ליום 01.02.2024, עבד הנאשם מטעם החברה במרחב אוגדת עזה ובהתאם לכך הורשה להיכנס למרחב אוגדת עזה, לבסיסים צבאיים ולשטחי כינוס שבאותו מרחב.

הנאשם יוכל לצאת מ"מעצר הבית" לפגישות בשירות המבחן ולטיפולים על-פי המלצת שירות המבחן בליווי אחד הערבים ועל-פי הזמנה מוקדמת של שירות המבחן. כן יוצא צו עיכוב יציאה מן הארץ. המזכירות תעביר העתק מן ההחלטה לצדדים, לשב"ס ולשירות המבחן. שירות המבחן יגיש תסקיר לעניין העונש עד 7 ימים לפני הדיון הנדחה. זכות ערר כדין.

ניתנה היום, ד' אב תשפ"ד, 08 אוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.